УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.03.2020г.

             № 192
                                    г. Зерноград

     О проведении муниципального этапа
регионального конкурса методических материалов

естественнонаучной направленности «ЭКОДЕТСТВО»
         В целях выявления лучших социально-экологических практик в Зерноградском районе, направленных на развитие экологической культуры, экологического образования и просвещения подрастающего поколения, на основании письма ГБУ ДО РО ОЭЦУ от 16.03.2020 года № 49
ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Методическому кабинету управления образования Администрации Зерноградского района (231, Пономаревой И.А..):

1.1. организовать проведение конкурса методических материалов естественнонаучной направленности «Экодетство» в период с 12.03.2020 по 20.04.2020;
1.2. организовать подведение итогов Конкурса 20.04.2020 г. в 14.00 в методическом кабинете управления образования АЗР.

          2. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение №1).
          3. Принять к действию положение о региональном конкурсе методических материалов естественнонаучной направленности «Экодетство» (приложение №2).
          4. Руководителям образовательных учреждений:

4.1. обеспечить участие педагогических работников МБОУ, МБДОУ в Конкурсе;

4.2. предоставить конкурсные работы до 18.04.2020 года в методический кабинет управления образования (231, Пономаревой И.А.) в электронном виде (диск, флеш-носитель).
           5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела общего и дополнительного образования Е.А. Крикуненко.

      Начальник управления образования                                      Л.М. Калашникова
Пономарева И.А.
8(863 59) 437 25
Приложение №1
к приказу управления образования

Администрации Зерноградского района

               от 18.03.2020   № 192

СОСТАВ ЖЮРИ
конкурса методических материалов естественнонаучной направленности «ЭКОДЕТСТВО»
1. Крикуненко Е.А. – начальник отдела общего и дополнительного образования УО АЗР;

2. Селиванова И.В. – главный специалист УО АЗР;
3. Пономарева И.А.- методист методического кабинета УО АЗР;
4. Езерская Н.А. – руководитель РМО учителей географии Зерноградского района;
5. Кравченко С.И. –учитель географии МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда;
6. Бадалян М.А. – заведующий МБДОУ д/с «Орленок» г. Зернограда;
7. Волгина М.В. – педагог-психолог МБДОУ д/с «Радуга».